
COMUNE DI PORCARI
Piazza F. Orsi,1 - 55016 PORCARI (Lucca) - Tel. (0583) 21181 - Fax (0583) 297564

Codice Fiscale / Partita IVA: 383070463

D E T E R M I N A Z I O N E

SERVIZIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE
 

                                                                                        NR. 689

                                                                                       DEL 17-09-2021

OGGETTO: Indirizzo all'ufficio ambiente in merito alla formazione
della graduatoria delle domande di contributo sull'amianto di cui alla
determina n. 671/2021.

Preso atto:

- che con determina di settore n. 671/2021 è stato approvato l’avviso pubblico
per l’assegnazione di contributo a fondo perduto per la promozione di interventi
di rimozione e smaltimento dell’amianto da manufatti presenti in edifici
residenziali, artigianali, commerciali, agricoli e le loro pertinenze;

- che l’avviso è stato pubblicato sul sito on-line del Comune di Porcari ed è
stata anche inserita sulla home page al fine di dare alla cittadinanza migliore
pubblicità;

- che potrebbe verificarsi il ricevimento di domande non complete nella
documentazione richiesta dall’avviso pubblicato;

Valutato fondamentale dare indirizzo preciso al personale dell’ufficio ambiente
in ordine alle modalità di acquisizione delle domande che pervengono al fine
della formazione della graduatoria utile;

Vista la Legge 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale vigente;

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi vigente;

Vista la nomina sindacale n. 29 del 30/12/2020;



                                                                DETERMINA

1) - che si ritiene opportuno dare indirizzo al personale dell’ufficio ambiente in
merito alle modalità di acquisizione delle domande che pervengono al fine
della formazione della graduatoria utile;

2) che le motivazioni in premessa indicate, sono qui riportate a farne parte
integrante e sostanziale;

3) che sarà assunto come numero di protocollo valido utile per la formazione
della graduatoria, l’eventuale ultimo documento integrato, al fine di evitare di
dare priorità a domande presentate non complete.

4) di provvedere alla pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio e sul sito
istituzionale del
Comune, secondo le modalità di cui al D. Lgs. n.33/2013 in materia di
pubblicità e trasparenza;

Il Responsabile di Servizio
( Norma Deliso)

Documento sottoscritto con firma digitale si sensi del D. Lgs. n. 82/2005


